teris plenius conlinelur'.

ciemeniis lii- g 4. Cum aulem , sicut iideni fralres
teras (ielilur " ... ;

coDiirmari. TcpIìì Ordinis huiusmodi reformali regni

Franciae nobis niij)er cxponi fecerunt
,

ipsi plurinium cupianl liiteras Clementis

praedecessoris praediclas
,
quo firmius

fubsislanl et ab omnibus inviolabililer

observenlur , aposlolicae conlirmationis

noslrac roboie communiri; iidem nobis

huniililcr supplicari fecerunl , ul super

praemissis opportune providere de beni-

gnitale «postolicà dignareraur.

^ conormai Pau-
g 5 ]\'os igiiur, diclos fralres speciali-

bus favoribus el gratiis prosequi volen-

tes, et a quibusvis excommunicationis
,

suspensionis el inlerdicti, aliisque eccle-

siasticis sentenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab hominc, quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibel in-

nodali exisUinl, ad effeclum praesentiuni

dumtaxat consequenduni , harum serie

absolvenles et absolutos fore censenles,

nec non dictarum lilterarum veriores le-

nores praesenlibus prò expressis haben-

tes, supplicationibus eorum nomine nobis

super hoc humiliter porrectis inclinali
,

lilleras Clementis praedecessoris praedi-

ctas, ac omnia el singula in illis contenta,

qualenus sint in usu ac minime revocala

aul sub aliquibus revocationibus com-

prehei^ja, apostolica auctorilale, tenore

praescnlium
,
perpetuo confìrmamus et

approbamus, ac illis peipeluae et invio-

labilis aposlolicae firmilatis robur adii-

cimus.
cuusuiae.

| g Decemenles illa omnia el singula

sic, et non aliler, perpetuo observari

debere , ac irrilum et inane , si secus

super hisaquoquam, quavis aucloritale,

Ecienter vel ignoranier , contigeril al-

lentari.

1 Constitutioiiem Gleni. Vili praedictam vide

supra pag. 49 huius voluniinis (b. t.).
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I 7. Quocirca veiierabilibus fralribus Depuiauo oh-

Lugdunensi el Tolosano archiepiscopis
'''""''"'"'

et dilecto filio nostro ac Aposlolicae Sedis

in legno Franciae nuncio per praesenles

commillimus et mandamus
, quatenus

ipsi , vel duo, aul unus eorum
,
per se,

vel alium, seu alios, praesenles litleras

ci in eis contenta quaecumque , ubi et

quando opus fuerit, et quotics prò parte

dictorum fratrum reformatorum fuerint

requisiti, solemniler publicanles, eisque

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assistenles, facianl aucloritale no-

stra, illos praemissorum omnium el sin-

gulorurn effeclu pacifico fruì el gaudere;

non permiltentes illos desuper a quo-

quam quavis aucloritale quomodolibel

indebite moleslari: contradictores quos-

cumque per censuras et poenas ecclesia-

sticas , aliaque opportuna iuris el facli

remedia, appellalione poslposilà, com-

pescendo, invocato etiam ad hoc si opus

fuerit, ausilio lirachii saecularis. opiogaiio con-

I 8. Non obslantibus quibusvis consli-

lutionibus el ordinalionibus aposlolicis,

ac dicli Teilii Ordinis sancii Francisci
,

etiam iuramento , confirmalione aposto-

lica, vel quavis firmitate aliù roboratis,

statutis el consuetudinibus ,^privilegiis

quoque , indultis et lillerls aposlolicis

eidem Ordini illiusque superioribus et

personis in contrarium praemissorum

quomodolibel concessis , confirmalis et

innovalis. Quibus omnibus el singulis
,

eorum omnium el singuloium tenores

praesenlibus prò expressis habentes, hac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus, caelerisque contrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae apud sanclum Petrum

sub annulo Piscaloris, die xxvu octobris

MDCX, ponlificatus nostri anno vi.

Dal. die 27 octobris 1610, ponlif. an. vi.
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r.LXiii.

Canonizatio beali Caroli cardinali^ ar-

chiepiscopi Metìiolanensis, ciusque re-

lalio in numerum Sanctorum Coììfes-

sorum, cum festivitatis iustilutione prò

die IV novembris.

Paulus Episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuala rei memoriam.

ciiristiis va- Unigeiiilus aeterni Palris Filius Chri-
iis lemporibus rv • t\ i

n terris «usci, stus Uominus ct Redeiiiplor nosler
,
qui

--' sanrlns VI- . .

'
. '

lEciiesiaesp qiioti'die uflà Clini Paire operar! pro-

gro"r1ametexem. fessus Bst, cum, Pttler mcus, inqui't, lisque
pluni aliorum. ' '

ìnodo operalur et ego operor' numquam
|

deslilit mirabililer illuminare lerrain su-
,

am a monlilnis aelernis, sed, variislotis

variisque temporilms suscitando aeiernae

gloriae candidalos Sanctos suos, eccle-

siam sanclam illustrare mirabiiem in nio- !

dum consuevit , non solum ut addai in
|

dies magia domai suae gloriam et deco-

rem, sed etiam ut, irradiando huraanae

vitae tenebras splendoribus Sanctorum
,

tardilatem nostram urgeal fratrum no-

slrorum exempio, quasi praesenti testimo-

nio oculorum.

Novissimo su- § '2. Ilic idem DominUS, qui lacit mi-
si lavilCarolum . .

'
.

(jiuribasmagnis- l'aliilia magna solus, magnilicavit novis-
qiie virlutibus . ...
lUasircm. sime lacere nobiscum, ac uuro dispensa-

tionis suae opere statuii super .^postoli-

cae Petrae arcem grande luminare, eli-